2013 年投资人回售、投资人调换、发行人赎回及定向转让权债券的提示性公告
中债(托管)【2013】001 号

根据发行办法，下列债券将于 2013 年行使投资人回售、投资人调换、发行人赎回及定向转让权利。

现将有关事宜公告如下：

一、2013 年含投资人回售权债券如下表：

序号 债券代码 申请开始日 申请截止日 行权日
行权价格（元/百

元面值）

1 1080014 20130106 20130110 20130201 100

2 1080016 20130118 20130124 20130201 100

3 088003 20130205 20130211 20130226 100

4 098016 20130208 20130219 20130227 100

5 1080029 20130218 20130222 20130309 100

6 1082052 20130311 20130315 20130324 100

7 098043 20130318 20130322 20130330 100

8 1082072 20130329 20130407 20130415 100

9 098060 20130326 20130401 20130424 100

10 1080051 20130402 20130409 20130430 100

11 1080053 20130419 20130425 20130506 100

12 1080061 20130412 20130418 20130518 100

13 088011 20130506 20130510 20130520 100

14 1080063 20130419 20130425 20130520 100

15 098091 20130508 20130514 20130522 100

16 1080068 20130520 20130524 20130601 100

17 1082117 20130618 20130624 20130702 100

18 1080074 20130625 20130701 20130709 100

19 088017 20130709 20130715 20130723 100

20 088025 20130807 20130813 20130821 100

21 1182224 20130718 20130724 20130822 100

22 1080093 20130726 20130801 20130823 100

23 1080098 20130715 20130719 20130826 100

24 088027 20130813 20130819 20130827 100

25 0302160 20130729 20130805 20130904 100

26 0980131 20130826 20130830 20130907 100

27 088038 20130826 20130830 20130917 100

28 088039 20130905 20130911 20130922 100

29 088043 20130917 20130924 20131006 100

30 088047 20130918 20130925 20131014 100

31 1080124 20130916 20130923 20131018 100

32 0980142 20131008 20131012 20131020 100

33 1080133 20130924 20130929 20131025 100

34 1080138 20131021 20131025 20131102 100

35 080218 20130923 20131006 20131106 100

36 088059 20131028 20131101 20131111 100

37 0980159 20131104 20131108 20131116 100

38 1080144 20131021 20131025 20131118 100

39 1080146 20131105 20131111 20131119 100

40 1082205 20131021 20131025 20131123 100

41 1080147 20131111 20131115 20131125 100

42 088065 20131113 20131119 20131127 100

43 1080149 20131104 20131108 20131201 100

44 1080161 20131129 20131205 20131213 100

45 088068 20131202 20131206 20131216 100

46 1080163 20131118 20131122 20131216 100

47 1080173 20131126 20131202 20131224 100

48 1080178 20131202 20131206 20131228 100

二、2013 年含投资人调换权债券如下表：

互换债券名称 10 国开 34 债券代码 100234

互换债券名称 10 国开 35 债券代码 100235

互换债券名称 10 国开 36 债券代码 100236

债券调换比例 1:1

债券调换申请

受理期限

2013 年 2 月 7 日-21 日，5 月 7 日-21 日，

8 月 7 日-21 日，11 月 7 日-21日。

债券调换操作日 2013 年 3 月 7 日，6 月 7 日，9 月 7 日，12 月 7 日。

互换债券名称 11 国开 36 债券代码 110236

互换债券名称 11 国开 37 债券代码 110237

债券调换比例 1:1

债券调换申请

受理期限
2013 年 5 月 28 日-6 月 4 日

债券调换操作日 2013 年 6 月 9 日

三、2013 年含发行人赎回权债券如下表：

序号 债券代码 赎回日 行权价格（元/百元面值）

1 1082008 20130127 100

2 081601 20130321 100

3 081602 20130321 100

4 082101 20130327 100

5 082001 20130408 100

6 081801 20130428 100

7 081802 20130428 100

8 1082110 20130611 100

9 081803 20130630 100

10 1082123 20130719 100

11 081901 20130728 100

12 081902 20130728 100

13 1080098 20130826 100

14 081101 20130904 100

15 081103 20130904 100

16 082301 20130908 100

17 082302 20130916 100

18 081903 20130925 100

19 1082177 20130930 100

20 1082180 20131013 100

21 1082187 20131021 100

22 081603 20131028 100

23 1082200 20131111 100

24 082004 20131125 100

25 082005 20131201 100

26 082102 20131202 100

27 082006 20131209 100

28 081804 20131217 100

29 080901 20131226 100

四、2013 年含定向转让权债券如下表：

序号 债券代码 申请开始日 申请截止日 转让期

1
1180057

20130305 20130306 20130315

2 20130904 20130905 20130915

3 078058 20130911 20130913 20130916-20130918

4 1080119 20130926 20131008 20131011-20131014

五、其他事宜

1.本提示性公告依据发行人已披露的相关发行公告、募集说明书或债券登记文件等制作，仅供持有人

参考。行权具体事宜以发行人发布的相关公告为准。

2.持有人办理债券调换、回售或定向转让时应向中央结算公司支付服务费用，具体收费标准为 100 元/

笔（详见中债字[2012]40 号《含选择权债券业务操作细则》）。

我公司联系人：

董  屹：010-88170740

张志杰：010-88170733

李  皓：010-88170745

骆  晶：010-88170742

                                                   中央国债登记结算有限责任公司

                                                       二〇一三年一月四日

                                                          2013 年 01 月 04 日 17:17